
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX008MJ74*
S00TX008MJ74

Datum: 18.04.2024 Stanislav Kratochvíl

Fakturační údaje: Město Třebíč Nová Ves 101

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 675 21 Nová Ves

IČO: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČO: 68660090 DIČ: CZ7408144524

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099078524

Objednáváme u Vás opravu celkem pěti schodišť, na ul. Zahr. odboje 2x, za objektem č. 983 a panelovým domem č.
887/22, dále na ul. Obr. míru 2x, obě před panelovým domem č. 478/14 a na ul. Revoluční, před RD č. 448/33. Na ul.
Zahr. odboje a Obr. míru se jedná o poruchy betonového schodiště s dlážděnými stupni, rozsah poškození cca 50%
a na ul. Revoluční o dožilé schodiště z monolitického betonu, rozsah poškození 100%. Ve všech případech jde o
havarijní stav. Na ul. Zahr. odboje a Obr. míru: Původní obklad nášlapů odstraňte, veškerý nesoudržný beton
oklepejte až na pevný podklad, povrch očistěte ocelovým kartáčem. Jádro stupňů doplňte speciálním pevnostním
betonem. Obklad pochozích ploch obnovte betonovou dlažbou 30 x 30 cm, nalepenou do flexibilního tmele. Stejným
tmelem zatáhněte i plochy podstupnic a bočnic, s úpravou ocelovým hladítkem. Na ul. Obr. míru navíc přeložení
propadlé betonové dlažby podesty do štěrkové drti. Na ul. Revoluční: Dožilé schodiště vybourejte. Poté zhotovte
nové schody, stupně budou z betonových obrubníků a zámkové dlažby 20 x 20 cm, bočnice ze záhonových
obrubníků. Všechny díly jsou zasazeny do betonu (C 16/20). Dopojení na průběžný chodník vyřešeno s úpravou
(sklopením) stávajících záhonových obrubníků. Součástí opravy je rovněž odvoz a likvidace vytěžených hmot.
Detaily v provedení byly stanoveny na místě. Práce budou realizovány za provozu, jednotlivá místa si pro výkon
řádně zabezpečte a osaďte patřičným DZ. Při pohybu na pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Sjednaná cena za
zakázku činí 190.138,92 Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail: robert.bosak@trebic.cz

Pro včasnou platbu uvádějte na fakturu číslo smlouvy (objednávky).

Ing. Eva Dvořáková 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Stanislav Kratochvíl potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099078524 ze dne 18.04.2024.

Objednávka byla přijata dne: 


